ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
o =

it

Classificagao Valor pago R$ ? g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %

10 - Satde 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO é :
Recursos nao Vinculados de Impc | 20 02/01/2017 01/08/2017 10.301.1005.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 205,03 %.—E-
Recursos ndo Vinculados de Impc | 25 02/01/2018 24/08/2018 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 87,85 g ':E
Recursos néo Vinculados de Impc | 467 16/04/2018 04/10/2018 10.122.1001.2048.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMO 27,00 3 )§>
Recursos nao Vinculados de Impc | 1053 08/08/2019 08/08/2019 10.302.1010.2069.0000 | IMPACTO COMUNICAGAO E M2 1.000,00 § )D>
Recursos néo Vinculados de Impc | 27 04/01/2021 07/06/2021 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFOR! 200,00 §. '52
Recursos ndo Vinculados de Impc | 774 02/08/2021 02/08/2021 10.302.1010.2069.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA EPP 370,00 g J<>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 31 03/01/2022 01/07/2022 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFOR! 200,00 % ;;
Recursos nao Vinculados de Impc | 29 03/01/2022 04/07/2022 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 15,45 g E
Recursos nao Vinculados de Impc | 603 15/06/2022 11/11/2022 10.302.1008.2066.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 2.822,00 '§‘ %
Recursos néo Vinculados de Impc | 604 15/06/2022 11/11/2022 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 1.218,84 % m
Recursos nao Vinculados de Impc | 601 15/06/2022 11/11/2022 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 4.870,22 % %
Recursos néo Vinculados de Impc | 690 08/07/2022 08/12/2022 10.302.1008.2066.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SIL 90,00 % %
Recursos nao Vinculados de Impc | 799 26/08/2022 30/12/2022 10.122.1001.2048.0000 | AZENAIDE TAVARES PESSOA 8! 420,00 ;;;i E
Recursos néo Vinculados de Impc | 882 19/09/2022 19/09/2022 10.122.1001.2049.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS N 1.122,00 % g
Recursos nao Vinculados de Impc | 883 19/09/2022 30/09/2022 10.122.1001.2049.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS N 1.657,40 % ;
Recursos néo Vinculados de Impc | 1015 03/11/2022 09/11/2022 10.122.1001.2049.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS N 1.657,40 § ;CUJ
Recursos nao Vinculados de Impc | 1027 11/11/2022 25/11/2022 10.122.1001.2049.0000 | MOURA & MELO COMERCIO E 2.897,40 N JZ>
Recursos néo Vinculados de Impc | 1034 17/11/2022 25/11/2022 10.122.1001.2048.0000 | CLEBYSON MARTINS DE SOUZ¢ 1.320,00 8
Recursos nao Vinculados de Impc | 1038 21/11/2022 01/12/2022 10.122.1001.2049.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS Ell 5.558,28 %
Recursos néo Vinculados de Impc | 1155 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1007.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.653,75 %
Recursos nao Vinculados de Impc | 1157 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.890,00 %
Recursos néo Vinculados de Impc | 1138 22/12/2022 22/12/2022 10.305.1013.2077.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 12.384,87 8
Recursos nao Vinculados de Impc | 1146 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1007.2065.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 3.226,20 Z
<
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Classificagao Valor pago R$ ? g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %

10 - Saude °3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE é -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO é :
Recursos néo Vinculados de Impc | 1159 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 32.818,95 g.—g-
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1163 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1005.2058.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.622,81 g ':E
Recursos néo Vinculados de Impc | 1135 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1004.2056.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 64.297,39 3 )§>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1132 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 12.534,77 § )D>
Recursos néo Vinculados de Impc | 1165 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1012.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.102,40 §. f@
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1129 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 48.456,46 g J<>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1151 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2047.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 14.990,85 g ;;
Recursos néo Vinculados de Impc | 1153 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1012.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 254,52 g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1140 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1008.2067.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 10.171,03 '§‘ %
Recursos néo Vinculados de Impc | 1143 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1012.2075.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 702,31 % m
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1149 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2047.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.649,21 % %
Recursos néo Vinculados de Impc | 1161 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1008.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 884,52 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 43 02/01/2019 12/02/2019 10.301.1002.2050.0000 [ DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 600,00 ;;;i E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 31 02/01/2019 08/05/2019 10.301.1002.2050.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAG(C 2.585,60 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 43 03/01/2022 30/12/2022 10.301.1002.2050.0000 | NUCLELAB LTDA 15.729,55 g ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 425 26/04/2022 25/10/2022 10.301.1002.2050.0000 | VINCI CONSULTORIA EIRELI 200.580,00 § ;OU
Transferéncias Fundo a Fundo de | 605 15/06/2022 07/11/2022 10.301.1002.2050.0000 [ DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 696,48 N JZ>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 602 15/06/2022 11/11/2022 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 6.584,10 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 878 19/09/2022 22/09/2022 10.301.1002.2050.0000 [ EXCLUSIVE - MODA E INFORM/ 518,00 %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 952 18/10/2022 25/10/2022 10.301.1002.2050.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORM/ 3.821,00 %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1097 05/12/2022 12/12/2022 10.301.1002.2050.0000 [ EXCLUSIVE - MODA E INFORM/ 4.947,00 %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 20 02/01/2018 14/06/2018 10.301.1002.2050.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 190,88 8
>
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b il
i

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g

10 - Saude g3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § -g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO é :
; ]

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 479.631,52 0,Q E‘

Subtotal da Func¢do 10 - Satde 479.631,52 Og()g
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2023 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
12 - Educagio o §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA! § -g_
Recursos Proprios é :
o>
Recursos de Impostos - Identifica | 97 14/02/2022 24/01/2023 12.122.1201.2099.0000 | AGIR CONSULTORIA E ASSESSC 2.500,@);
8 =
Recursos de Impostos - Identifica | 160 08/03/2022 07/12/2022 12.361.1207.2109.0000 | ENSINAR TECNOLOGIA EDUCA! 22.400,00 { ':‘:
Recursos de Impostos - Identifica | 249 27/04/2022 27/01/2023 12.122.1201.2099.0000 | MELYSSA MELO ALVES DA SIL’ 638,%6%
Recursos de Impostos - Identifica | 425 05/07/2022 05/01/2023 12.122.1201.2099.0000 | BEZALIEL CORREIA DA SILVA T 527§7 )D>
[}
Recursos de Impostos - Identifica | 428 08/07/2022 12/01/2023 12.122.1201.2099.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SIL 1.676%0,@
<
Recursos de Impostos - Identifica | 590 14/09/2022 14/01/2023 12.122.1201.2099.0000 | DEBORA PATRICIA TORRES AL' 617§'2_>
=
<
Recursos de Impostos - Identifica | 593 20/09/2022 20/01/2023 12.122.1201.2099.0000 | JOYCE MUNIZ CLEMENTE DE O 51633 ,)3
Recursos de Impostos - Identifica | 647 04/10/2022 12/01/2023 12.122.1201.2099.0000 | GABRIELA OLIVEIRA LUCENA 5.300 %Oron
Subtotal do Recursos Préprios 22.400,00 11.776@ _§
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 22.400,00 11.776
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b il
it

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g

01 - Legislativa o §
CAMARA MUNICIPAL DO CONIL 3 g_
Recursos Proprios é :
- =

Outros Recursos ndo Vinculados | 124 30/11/2022 30/11/2022 01.031.0101.2004.0000 | ESCOREL ADVOGADOS ASSOCI 20.709,96 o) E!

Q
o

Subtotal do Recursos Proprios 20.709,96 0%0?:

2=

= T >

Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 20.709,96 Ogﬂo
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %

04 - Administracio o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct é -g_
Recursos Proprios g -
Outros Recursos ndo Vinculados | 35 03/01/2022 06/12/2022 04.122.0401.2017.0000 | JOSE LUSMARIO COIMBRA FER 2.750,00 %rg
Outros Recursos ndo Vinculados | 57 03/01/2022 11/01/2023 04.122.0401.2038.0000 | VANESSA RIBEIRO TELES 3.625%05
Outros Recursos ndo Vinculados | 58 03/01/2022 11/01/2023 04.122.0401.2038.0000 | FRANCIELLE ISABEL RODRIGUI 3.625; 0)§>
Outros Recursos ndo Vinculados | 12 03/01/2022 05/01/2023 04.122.0401.2007.0000 | V.S. FIGUEREDO LTDA EPP 4 050§0 )D>
Outros Recursos ndo Vinculados | 55 03/01/2022 11/01/2023 04.122.0401.2012.0000 | CAMILLY VITORIA DOS SANTO! 614,§.1 f@
Outros Recursos ndo Vinculados | 69 11/01/2022 13/01/2023 04.122.0401.2012.0000 | RENATO JOSE DIAS NUNES 054" 4 161%0_;
Outros Recursos ndo Vinculados | 168 11/02/2022 10/01/2023 04.122.0404.2008.0000 | VONEI SILVA DO NASCIMENTO 5.400 0;;
Outros Recursos ndo Vinculados | 359 05/04/2022 10/01/2023 04.122.0401.2023.0000 | LEOBALDO HENRIQUE PESSOA 1.000,@0%
Outros Recursos ndo Vinculados | 384 25/04/2022 09/11/2022 04.122.0401.2023.0000 | DJ COMUNICACAO E PUBLICID. 2.000,00 '§‘ %
Outros Recursos ndo Vinculados | 655 08/07/2022 10/01/2023 04.122.0401.2012.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SIL 142&) m
Outros Recursos ndo Vinculados | 654 08/07/2022 11/01/2023 04.122.0401.2038.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SIL 255%)%
Outros Recursos ndo Vinculados | 1140 16/12/2022 16/12/2022 04.124.0401.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.625,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1138 16/12/2022 16/12/2022 04.122.0401.2006.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5.460,00 ;;;i E
Outros Recursos ndo Vinculados | 1158 16/12/2022 16/12/2022 04.122.0401.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 19.751,25 % g
Outros Recursos ndo Vinculados | 1152 16/12/2022 16/12/2022 04.122.0401.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.825,03 g ;
Outros Recursos ndo Vinculados | 1165 16/12/2022 16/12/2022 04.122.0401.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 15.240,88 § ;CUJ
Outros Recursos ndo Vinculados | 1150 16/12/2022 16/12/2022 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 827,12 N JZ>
Outros Recursos ndo Vinculados | 1148 16/12/2022 16/12/2022 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.946,28 8
Outros Recursos ndo Vinculados | 1163 16/12/2022 16/12/2022 04.122.0401.2022.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 7.848,82 %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1156 16/12/2022 16/12/2022 04.122.0401.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 11.379,64 %
Subtotal do Recursos Proprios 81.654,02 22.872,71§

(@)

Subtotal da Fun¢do 04 - Administracido 81.654,02 22.872,71 ;U>
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
08 - Assisténcia Social o §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI é -g_
Recursos Proprios g -
Outros Recursos ndo Vinculados | 40 03/01/2022 10/01/2023 08.122.0802.2081.0000 | ABRIGO VICENTINO JOAO XXIII 2.000§z
Outros Recursos ndo Vinculados | 12 03/01/2022 10/01/2023 08.122.0802.2080.0000 | JOSE FARIAS PIMENTEL JUNIOR 2.00040
Outros Recursos ndo Vinculados | 39 03/01/2022 10/01/2023 08.122.0802.2083.0000 | ORGANIZACAO ESPECIAL EM D 2.000,80
Outros Recursos ndo Vinculados | 340 08/07/2022 16/01/2023 08.122.0802.2080.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SIL 100§0
Outros Recursos ndo Vinculados | 623 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0805.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 630,00 §.
Outros Recursos ndo Vinculados | 629 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0802.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 4.641,84 g
Outros Recursos ndo Vinculados | 627 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0802.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5.672,40 g
Transferéncia de Recursos do Fur | 21 03/01/2022 10/01/2023 08.244.0806.2089.0000 | JOSE CARLOS DA CRUZ BARBO 800,%0
Transferéncia de Recursos do Fur | 20 03/01/2022 10/01/2023 08.244.0808.2140.0000 | JOSE DE ANDRADE FERREIRA 866,2\‘37
Transferéncia de Recursos do Fur | 540 03/11/2022 10/01/2023 08.244.0805.2088.0000 | JOSE JOAQUIM DE SANTANA 900&)
Subtotal do Recursos Préprios 10.944,24 8.666, g
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 10.944,24 8.666
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %

09 - Previdéncia Social o §
FUNPRECON é -g_
Recursos Proprios g -
Recursos vinculados ao RPPS - F | 10 04/01/2021 26/04/2021 09.122.0901.2096.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A %_E
Recursos vinculados ao RPPS - F | 30 01/03/2021 01/03/2021 09.122.0901.2096.0000 | LOUISE ABRANTES ESCOBAR M g ':E
Recursos vinculados ao RPPS - F | 35 03/03/2021 22/03/2021 09.122.0901.2096.0000 | CMPS COMERCIO LTDA ME 3 )§>
Recursos vinculados ao RPPS - F | 34 03/03/2021 22/03/2021 09.122.0901.2096.0000 | CMPS COMERCIO LTDA ME § )D>
Recursos vinculados ao RPPS - F | 36 20/03/2021 30/03/2021 09.122.0901.2096.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILV. §. '52
Recursos vinculados ao RPPS - F | 55 20/05/2021 25/05/2021 09.122.0902.2098.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATI g J<>
Recursos vinculados ao RPPS - F | 67 16/07/2021 16/07/2021 09.122.0901.2096.0000 | HELENA GUEDES ARAUJO DE M % ;;
Recursos vinculados ao RPPS - F | 77 16/08/2021 30/08/2021 09.122.0901.2096.0000 | BEZALEIEL CORREIA DA SILVA g E
Recursos vinculados ao RPPS - F | 120 20/11/2021 30/11/2021 09.122.0901.2096.0000 | JOSEVAN FERREIRA DO NASCI '§‘ %
Recursos vinculados ao RPPS - F | 121 01/12/2021 20/09/2023 09.122.0901.2096.0000 | DATAPREV S.A - EMPRESA DE 1 285,%) m
Recursos vinculados ao RPPS - F | 5 04/01/2022 20/10/2023 09.122.0901.2096.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 137,?9:7%
Recursos vinculados ao RPPS - F | 4 04/01/2022 09.122.0901.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g %
Recursos vinculados ao RPPS - F | 24 04/02/2022 09.122.0901.2096.0000 | APOIO DES. EM GESTAO PUBLI( ;;;i E
Recursos vinculados ao RPPS - F | 43 20/03/2022 09.122.0901.2096.0000 | AZUL COMUNICACAO MULTIM % g
Recursos vinculados ao RPPS - F | 45 05/04/2022 19/01/2023 09.122.0901.2096.0000 | DATAPREV S.A - EMPRESA DE 1 1.186%‘5;
Recursos vinculados ao RPPS - F | 79 20/06/2022 21/06/2022 09.122.0902.2098.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATI § ;CUJ
Recursos vinculados ao RPPS - F | 82 01/07/2022 01/07/2022 09.122.0902.2098.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PENS N JZ>
Recursos vinculados ao RPPS - F | 84 04/07/2022 21/07/2022 09.122.0902.2098.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATI 8
Recursos vinculados ao RPPS - F | 116 01/10/2022 09.122.0901.2096.0000 | PERCEPT SERVICOS DE TREINA %
Recursos vinculados ao RPPS - F | 153 20/12/2022 26/12/2022 09.122.0901.2096.0000 | MARIA DAS DORES DE ANDRAI %
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 1.609,02§

(@)

Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 0,00 1.609,02;U>
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b il
i

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g

13 - Cultura o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct § -g_
Recursos Proprios é :
- po o

Outros Recursos nao Vinculados | 65 10/01/2022 11/01/2023 13.122.0401.2026.0000 | MARIA DA CONCEICAO DE SOU 3.64080 E'
Outros Recursos ndo Vinculados | 769 26/08/2022 10/01/2023 13.122.0401.2026.0000 | IASMIN MARIA DOS SANTOS A? 1‘234;50';1
Outros Recursos ndo Vinculados | 1142 16/12/2022 16/12/2022 13.122.0401.2025.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 11.494,08 3 )%
Outros Recursos ndo Vinculados | 1144 16/12/2022 16/12/2022 13.122.0401.2025.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.193,06 § )D>
Subtotal do Recursos Préprios 12.687,14 4.87430 'QQ

Fe T N

Q -
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 12.687,14 4.874,50

¥7/S6TOEBSGEE-S0P8-EACY-IP-769.0Tde OF
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

for St e

> O

o

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2023 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

b il
i

_ Classificagao Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g

15 - Urbanismo o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct § -g_
Recursos Proprios é :
= o>

Outros Recursos ndo Vinculados | 53 03/01/2022 04/04/2023 15.813.1506.1020.0000 | VASCONCELOS E MAGALHAES 1604960,%751

Q
9]

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 160.960,§7 ,:E

2=

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 160.960.6- :;

S E

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 628.026.88 210.759 QS
PAGOS NO EXERCICIO ’

CONDADO

quarta-feira, 27 de marco de 2024
ORDENADOR(A)
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-B

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %

10 - Saude °3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE é -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO é :
Recursos nao Vinculados de Impc | 20 02/01/2017 01/08/2017 10.301.1005.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F %.—E-
Recursos ndo Vinculados de Impc | 25 02/01/2018 24/08/2018 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g ':E
Recursos néo Vinculados de Impc | 467 16/04/2018 04/10/2018 10.122.1001.2048.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMO 3 )§>
Recursos nao Vinculados de Impc | 1053 08/08/2019 08/08/2019 10.302.1010.2069.0000 | IMPACTO COMUNICAGAO E M2 § )D>
Recursos nao Vinculados de Impc | 27 04/01/2021 07/06/2021 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFOR! §- ,@
Recursos ndo Vinculados de Impc | 774 02/08/2021 02/08/2021 10.302.1010.2069.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA EPP g _J<>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 31 03/01/2022 01/07/2022 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFOR! g ;;